
 

Universidade Estadual de Maringá 
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS 

 

 

Av. Colombo, 5.790, bloco 104, sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Fones: (44) 3011-4233 – 3011-4352 – e-mail: concurso@uem.br 

Internet: www.uem.br/concurso 

 
 
 

EDITAL Nº 289/2010-PRH 
 

 
A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 

COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições, e atendendo aos termos da Lei Complementar no 108, de 18/05/2005, 
publicada no Diário Oficial no 6982, de 24/05/2005, com redação alterada pela Lei 
Complementar no 121, publicada no Diário Oficial no 7546 de 29/08/2007, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICA 

 

A retificação do Edital nº 288/2010-PRH no que se refere à data limite 
para fins contratuais, para constar até o dia 08 de JULHO de 2010. 

 
Maringá, 23 de junho de 2010. 

 
 
 
 

Profa. Dra. Neusa Altoé 
Pró-Reitora  

 
 
 


